1. Numele complect.
2. Oeupaţiusea şi cariera aotuală.
3. Locuinţa (oraşul, comuna, strada).
4. Alte referinţe de interes.

Mulţumind anticipat pentru acest mare
serviciu făcut şcoalei nosstre, rămân cu
stimă distinsă:

Braşov, 6/19 Martie 1911.
Arseniu Vlaicu

director.

Adunarea „Albinei“.
Mâne, Sâmbăt*, îş’ ţine rrimu1 nos

tru institut de bani .Albina“, edutiar-a ge
nerală ordinară în sa a festivă a muzeului
„Asociaţiunii*. E a treizea’şiopOa dela
înfiinţare. Oons'liul de administraţie pre-
senteeză adunării de mâne un raport din
care estregem următoarele: